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FIRS WORLD CHAMPIONSHIPS

NANJING 2017

Junior Mens Freeskating ¢ Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation
1 Vincenzo Samataro ITA
2 Alessandro Liberatore ITA
3 Edgar Waterbor ARG
4 Eloi Canals Pascual ESP
5 Yi-Fan Chen TPE
6 Tomas Masia ARG
7 Jairo Ortiz COL
8 Daniel Moniz POR
9 YvesJungen Sul
10 Juan Sebastian Lemus COL
11 Collin Motley USA
12 Charlie Voudouris AUS
13 Matthias Kilchenmann Sul
14 Yubo Zhai CHN
15 Arun Kumar Rayudu IND
16 Michael Slowey USA
17 Zhili Luo CHN
18 Priyam Tated IND

Referee
Teri Sedej FATC

Assistant
Ariel Bolatti FATC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6
Judge 7

Points

126.400
123.800
118.700
104.200
102.800
102.600
100.800
98.400
96.000
96.500
91400
84.900
79.000
74.000
74.000
72.700
68.900
68.000

M.V.
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
3.0
3.0
3.0
1.0
0.0

Edith Figueiredo

Helena Viana
Jill Prior
Marian Casana
Jesica Zappala
Zhao Qui-Ping

Derly Mendez Buitrago

Rule

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
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Junior Mens Freeskating ¢ Skating Order Long / Orden de salida Programa Largo

1 Priyam Tated IND
2 Zhili Luo CHN
3 Arun Kumar Rayudu IND
4 Michael Slowey USA
5 Collin Motley USA
6 Charlie Voudouris AUS
7 Yubo Zhai CHN
8 Matthias Kilchenmann SuUl
9 Juan Sebastian Lemus COL
10 Yves Jungen Sul
11 Daniel Moniz POR
12 Jairo Ortiz COL
13 Tomas Masia ARG
14 Vincenzo Samataro ITA
15 Yi-Fan Chen TPE
16 Alessandro Liberatore ITA
17 Edgar Waterbor ARG
18 Eloi Canals Pascual ESP
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